ПРИЛОЖЕНИЕ  №1
                                                                                                                                                 Техническое задание
к Договору № 1008-01 от 10.08.2011

                                                                                                                   на изготовление рекламной продукции

г. Москва                                                                                                                                        10 Августа  2011 г.

     ООО «Презент-групп», именуемое в дальнейшем “Исполнитель”, в лице Генерального директора Рублевой Инны Алексеевны, действующего на основании Устава, с одной стороны, и ООО «Азбука», именуемое в дальнейшем  “Заказчик”, в  лице Генерального директора Васильковой Татьяны Викторовны, действующего на основании Устава с другой стороны, заключили договор о нижеследующем:

1.1  В соответствии с настоящим Техническим заданием (далее ТЗ) Исполнитель принимает на себя обязательства по выполнению следующих работ в соответствии с утвержденным Заказчиком макетом:
	№/п
	Вид работ
	Цена за ед. в руб.
(в т.ч. НДС 18%)
	Количество, шт.
	Стоимость, руб. (в т.ч. НДС 18%)

	1
	1. Нанесение логотипа на рюкзаки методом термопечати согласно макету, формат нанесения – 90*59мм. Неон-желтый – 75шт, оранжевый – 70шт, черный – 30шт, синий – 80шт, красный – 80шт, темно-синий – 80шт, зеленый – 15шт, «Прайм» фиолетовый – 70шт. Одно месторасположение.

2. Упаковка стандартная для данного вида продукции (гофрокороб).
3. Макет изготавливается Исполнителем.
	36,82
	500
	18410,00

	[image: image1.jpg]

1.2. Срок изготовления: Исполнитель обязуется выполнить работы по настоящему ТЗ в течение 12 (Двенадцати) рабочих дней, после получения предоплаты от Заказчика в размере, предусмотренном п.2.2 настоящего Договора.
1.3. Настоящее ТЗ вступает в силу с момента его подписания и является неотъемлемой частью Договора №1008-01 от 10 Августа 2011 года на изготовление рекламной продукции.

1.4. Во всем остальном, не предусмотренном настоящим ТЗ, стороны будут руководствоваться действующим законодательством РФ.
1.5. Приложение подписано в двух экземплярах, имеющих одинаковую юридическую силу, по одному экземпляру для каждой из сторон.
	Исполнитель:

Генеральный директор

ООО «Презент-групп»

_______________ /Рублева И.А./

М.П.
	Заказчик:

Генеральный директор

ООО «Азбука»
 _______________ /Василькова Т.В./
 М.П.